

Nem Fragt ApS

Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 39 95 20 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem Fragt ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 95 20 92
Stiftet: 17. oktober 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Hassan Maleh Jaber

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport af pakker og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.413.002 mod 10.813.211 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.482 mod 681.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.413.002	10.813.211
1 Personaleomkostninger	-8.456.092	-9.230.138
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.540	-7.519
Andre driftsomkostninger	-100.000	-550.733
Driftsresultat	1.832.370	1.024.821
Andre finansielle indtægter	18.576	77
Øvrige finansielle omkostninger	-306.987	-135.754
Resultat før skat	1.543.959	889.144
2 Skat af årets resultat	-355.477	-207.945
Årets resultat	1.188.482	681.199
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	1.188.482	281.199
Disponeret i alt	1.188.482	681.199

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.533	107.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.533</u>	<u>107.073</u>
4 Deposita	20.000	42.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>42.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.533</u>	<u>149.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.627.494	1.898.792
Udskudte skatteaktiver	0	116.800
Andre tilgodehavender	1.173.183	0
Periodeafgrænsningsposter	719.536	940.952
Tilgodehavender i alt	<u>3.520.213</u>	<u>2.956.544</u>
Likvide beholdninger	<u>2.988.449</u>	<u>3.536.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.508.662</u>	<u>6.493.263</u>
Aktiver i alt	<u>6.661.195</u>	<u>6.642.686</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.096.632	2.908.149
Egenkapital i alt	4.296.632	3.108.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.500	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.033.101	1.468.286
Selskabsskat	126.166	625.873
Anden gæld	1.197.697	1.440.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.358.063	3.534.537
Gældsforpligtelser i alt	2.358.063	3.534.537
Passiver i alt	6.661.195	6.642.686

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.908.150	3.108.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.188.482	1.188.482
	200.000	4.096.632	4.296.632

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.875.397	8.512.709
Pensioner	379.757	548.682
Andre omkostninger til social sikring	200.938	168.747
	8.456.092	9.230.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.166	321.926
Årets regulering af udskudt skat	123.300	-116.800
Regulering af tidligere års skat	11	2.819
	355.477	207.945
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		122.699
Tilgang		810.516
Afgang		-760.516
Kostpris 31. december 2022		172.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		15.626
Årets afskrivninger		24.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		40.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		132.533

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	42.350	20.000
Tilgang i årets løb	0	22.350
Afgang i årets løb	<u>-22.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>42.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>42.350</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.586 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-36 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 4.570 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hassan Jaber Holding ApS, CVR-nr. 43 70 24 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.